
 

 

UCHWAŁA NR X/64/2025 

RADY GMINY W DORUCHOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Doruchów. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy w Doruchowie uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom położonym w miejscowości Doruchów w następującym brzmieniu: 

a) Makowa – droga położona w obrębie geodezyjnym Doruchów w granicach działek ewidencyjnych 

o numerach 473/6, 476/6, 483/23 i część działki nr 1373/8; 

b) Fiołkowa – droga położona w obrębie geodezyjnym Doruchów w granicach działek ewidencyjnych 

o numerach 473/3, 476/3, części działki nr 1373/8 i 483/18; 

c) Konwaliowa  - droga położona w obrębie geodezyjnym Doruchów w granicach działek ewidencyjnych 

o numerach 476/9, 473/9; 

d) Lawendowa – droga położona w obrębie geodezyjnym Doruchów na części działki ewidencyjnej o numerze 

1373/8; 

e) Liliowa - droga położona w obrębie geodezyjnym Doruchów w granicach działki ewidencyjnej o numerze 

483/14; 

f) Jaśminowa - droga położona w obrębie geodezyjnym Doruchów na części działki ewidencyjnej o numerze 

1373/8; 

g) Spółdzielcza – istniejąca już ulica Spółdzielcza zostaje wydłużona na część działki nr 191/1 położonej 

w obrębie geodezyjnym Doruchów. 

§ 2. 1. Szczegółowy przebieg ulic Makowej, Fiołkowej, Konwaliowej, Lawendowej, Liliowej, Jaśminowej 

w m. Doruchów przedstawia załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy Spółdzielczej w m. Doruchów przedstawia załącznik graficzny nr 

2 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Doruchów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Gminy w Doruchowie 

(-) Renata Płonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 2165



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr X/64/2025 

Rady Gminy w Doruchowie 

z dnia 26 lutego 2025 r 

 

Załącznik graficzny przebiegu ulic: Makowej, Fiołkowej, Konwaliowej, Lawendowej, Liliowej, Jaśminowej 

w m. Doruchów. 

 

 
 

 

 obszar objęty ulicą Makową 

  

 obszar objęty ulicą Fiołkową 

  

 obszar objęty ulica Konwaliową 

  

 obszar objęty ulicą Lawendową 

  

 obszar objęty ulicą Liliową 

  

 obszar objęty ulicą Jaśminową 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2165



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr X/64/2025 

Rady Gminy w Doruchowie 

z dnia 26 lutego 2025 r 

 

Załącznik graficzny przebiegu ulicy Spółdzielczej w miejscowości Doruchów. 

 

 

 

 
 obszar objęty ulicą Spółdzielczą 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2165


		2025-03-11T11:13:24+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




